

INFORMAȚIE PRIVIND EXECUTAREA CONTRACTELOR

Î.M. „PIAȚA CENTRALĂ” Vă comunică că în procesul de executare a contractelor de alimentare a elevilor, zilnic de către șefa de ospătărie se întocmește Meniul reieșind din normele bănești preconizate pentru alimentația unui elev pe zi, reieșind din prevederile Deciziei Consiliului municipal Chișinău și Ordinului Direcției Generale Educație Tineret și Sport.

În baza meniului se întocmește Fișa zilnică de ridicare a articolelor finite care include numărul elevilor deserviți și suma totală pe zi (se anexează). La sfârșitul zilei instituția de învățământ eliberează bonul unde este indicat numărul de copii și suma totală pe zi cu aplicarea semnăturii persoanei responsabile și a ștampilei. Un exemplar al fișei zilnice de ridicare și a bonului rămâne în instituția de învățământ, al doilea exemplar se păstrează la Prestatorul de servicii privind alimentarea elevilor.

Concomitent menționăm că, la finele lunii se întocmește Actul de verificare privind prestarea serviciilor în baza facturilor fiscale întocmite (se anexează) cu aplicarea semnăturii și ștampilei ambelor Părți.

Contabil-șef
CEBOTARU Tatiana

INTREPRINDEREA MUNICIPALA „PIATA CENTRALA”

Coordonat:
Directorul institutiei

Cantina Sc. nr. 1/88
„ 03 ” decembrie 20 19

MENIU

	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
	Dejeu:		
74,80	leut	1/10	1-86
38,81	prinos - chiaz fara	1/10	1-81
129,53	supa toata peste porcineasa zola.	1/200/10	2-33
53,65	ciup zola. lam.	1/200/5	1-22
88,14	Prinos	1/33	0-51
36,80	leut prinos.	1/80	1-27
421,70			9-00
	Prinos:		
88,18	supa cart. orez. verde.	1/200/3	1-63
93,82	Prinos. carne mite	1/40	5-13
100,66	Prinos cartofi	1/100	1-52
86,10	ciup zola.	1/100	0-41
112,23	Prinos carne	1/435	0-66
417,39			9-35
	Chifla:		
185,24	COUZI	1/44	1-24
87,40	Chifla	1/50	3-76
272,64			5-00
	Cina:		
124,58	zupitel piept porc	1/35	4-88
86,25	varza prinos. maciez.	1/100	2-06
76,73	compot mere	1/150	0-80
80,10	Prinos	1/30	0-46
367,81			8-30

Sef ospatarie

con

Contabil-şef

cod

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		8 ⁰⁰ ora	12 ⁰⁰ ora	ora	ora	ora		Canti- tatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
lunt	1/2	119						119			2,24	266,56
leapne	1/20	119						119			0,41	84,49
Produse. Cărn. var.	1/80	119						119			6,05	419,95
Tercei Lopte 0,25	1/50	119						119			1,82	216,58
cașc. Lopte	1/200	119						119			2,08	247,52
Prine	1/48	119						119			0,35	89,25
												1624,35
Spec. la fruct alb	1/50		23					23			0,36	8,28
Șei Cărn. var. pr. sun.	1/25		23					23			1,73	39,49
Prod. pr. p. 0,25 alb.	1/40		23					23			3,83	88,08
Tercei pr. p. 0,25	1/200		23					23			1,36	36,28
Cașc. pr. p. 0,25	1/50		23					23			1,24	28,52
Prine	1/54		23					23			0,83	19,08
												215,05
									</			

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALĂ”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina

Cantina 30. 11. 1988
 „ou“ decembrie 2019

M E N U

DENUMIREA BUCATELOR		GREUTATEA	PREȚUL
Dojnu:			
89,76	leut	1/12	2-24
46,40	leapteni	1/20	0-71
220,54	Budinca beu 7. vaci	1/80	6-05
13,587	Terci lapte oas	1/150	1-82
12,160	cacao lapte	1/200	2-08
130,83	Prine	1/48	0-75
745,03			13-85
Prinze:			
44,70	Sfola fiarta ulei	1/50	0-36
81,50	Sai car. 40f. vaci. pr. 8u. 10.	1/200/5	1-73
140,32	Chifla. piep. pei. 8x2 alb	1/40/40	3-83
163,31	Terci pr. pul.	1/100	1-36
76,73	compot pr. pr. pr. pr.	1/150	1-24
144,18	Prine	1/54	0-83
666,74			9-35

Sef ospatarie

„04 decembrie” 2019
pentru alimentarea copiilor din grupele preșcolare

din Școala Primară- Grădiniță nr.88

Dejun	40	x	9,00	=	360,00
Prânz	40	x	9,35	=	374,00
Chindii	40	x	5,00	=	200,00
Cina	40	x	8,30	=	332,00

Total: 1266,00

Director

Șef de producere

Frunze Vera
Oprea Elena

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331247
a articolelor finite

Din bucătăria

În bufetul

Director

Contabil-șef

COD

din "04" decembrie 2019

80000

CDL

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei			
		5 ⁰⁰ ora	12 ⁰⁰ ora	15 ⁰⁰ ora	16 ⁰⁰ ora	ora		valoarea			
								la preț de sinecost.		la preț de realizare	
								preț	suma	preț	suma
Prundă. Brân. vaci	1/50	40					40			5,30	212,0
Terci lapte ovine	1/50	40					40			1,82	72,80
Cacao lapte	1/50	40					40			1,56	62,40
Prune	1/51	40					40			0,32	12,80
											360,00
Spec. fiart. idu	1/50		40				40			0,36	14,40
Spec. cart. vaci. 2.5	1/50		40				40			1,73	69,20
Clift. prof. var. 2.5	1/50		40				40			3,83	153,20
Terci orz. pul.	1/50		40				40			1,36	54,40
Compot mere	1/50		40				40			1,24	49,60
Prune	1/54		40				40			0,83	33,20
											344,00
Spec. extra 2.5	1/53			40			40			2,80	116,00
Prune proe.	1/58			40			40			2,10	84,00
											200,00
Cacao prof. var. 2.5	1/53				40		40			5,72	228,80
Post. fiart. fau.	1/50				40		40			1,60	64,00
Ciai Zol.	1/50				40		40			0,41	16,40
Prune	1/34				40		40			0,57	22,80
											332,00
A primit (semnătura)								X	X	X	X
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X
Total pe pagină		160	240	80	160		640	X		X	1266,0

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina So. Leg. N. 88
„ 04 ” decembre 20

M E N I U

DENUMIREA BUCATELOR		GREUTATEA	PREȚUL
Dejca:			
19300	Budinec, brinz. vici	1/40	5-30
13584	Tercei lopte ouas dens	1/150	1-82
8420	cacao lopte	1/150	1-56
5604	Prune	1/21	0-32
44614			<u>9-00</u>
Prinz:			
44,40	Specta fiarta iclor	1/50	0-36
91,30	Sor cart. varza pr. sucu.	1/200/5	1-73
146,32	Chiftohot. prep. per sos alb	1/40/40	3-83
163,31	Tercei prune pub.	1/100	1-36
76,73	compot prunc	1/150	1-24
144,18	Prune	1/54	0-83
666,74			<u>9-35</u>
Clinda:			
353,15	Cluc extra z. varit.	1/45/3	2-80
35,86	Prunc preesp.	1/45/9	2-10
389,11			<u>5-00</u>
Cina:			
88,26	Cacao prep. per suabes. sos var.	1/35/35	5-42
148,58	Poste foimbes fierte	1/100	1-60
38,15	ciai zol.	1/150	0-41
98,73	Prune	1/37	0-54
374,88			<u>8-30</u>

Sef ospatarie

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331248

a articolelor finite

Din bucătăria

În bufetul

COD

din "05" decembrie 2019

E. Oprea

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		ora	ora	ora	ora	ora		Canti-tatea	valoarea		la preț de realizare	
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
Brunz. cheap	1/10	120					120			4,81	214,00	
Terci lap. gr. de	1/50	120					120			4,62	194,40	
Cia. Kali. lăm.	1/100	120					120			4,22	146,40	
Prine	1/38	120					120			0,58	69,60	
Cliflă cozonac	1/buc	120					120			6,38	465,60	
Portocală	1/60	120					120			2,04	244,80	
											1638,00	
Dovleci. locati.	1/35		23				23			0,46	14,48	
Supe. car. maz. usc.	1/100		23				23			1,14	26,91	
Pai broier. înab.	1/50/30		23				23			5,34	122,82	
Terci arpac. peul.	1/100		23				23			0,54	12,42	
Compost mere	1/50		23				23			0,90	20,70	
Prine	1/42		23				23			0,64	14,42	
											215,05	
„05 decembrie 2019 pentru alimentarea elevilor din Școala Primară-Grădiniță nr.88 Dejun $120 \times 13,65 = 1638,00$ Prânz $23 \times 9,35 = 215,05$ Total: 1853,05 Director <i>[Signature]</i> Frunze Vera Șef de producere <i>[Signature]</i> Oprea Elena												
A primit (semnătura)								X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X	
Total pe pagină		420	138				858	X		X	1853,05	

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALĂ”

Coordonat:
Directorul institutiei

Cantina 30. Le. N=88
„ 05 ” decembrie 2019

M E N I U

DENUMIREA BUCATELOR		GREUTATEA	PREȚUL
Dejuri:			
38,84	Brânză, cleap sare	1/10	1-81
164,68	Tercei lapte grăd	1/150	1-62
53,65	ciat 700. lămâie	1/200/5	1-22
104,46	Prine	1/38	0-58
206,40	chifla cozonac	1 buc	6-38
26,40	Portocală	1/60	2-04
594,41			13-65
Prânz:			
33,85	Doulecei tocati	1/35	0-46
150,86	Supa maz. uz. cart.	1/200	1-14
123,31	Pai broder mătăs.	1/50/50	5-34
122,48	Tercei arpacas pich.	1/100	0-54
46,43	compot mere	1/150	0-90
112,14	Prine	1/42	0-64
626,48			9-35

Sef ospatarie

„05 decembrie” 2019
pentru alimentarea copiilor din grupele preșcolare

din Școala Primară– Grădiniță nr.88

Dejun	40	x	9,00	=	360,00
Prânz	40	x	9,35	=	374,00
Chindii	40	x	5,00	=	200,00
Cina	40	x	8,30	=	332,00
Total:					1266,00

Director

Șef de producere

Frunze Vera

Oprea Elena

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331249
a articolelor finite

Din bucătăria

În bufetul

din "05" decembrie 2019

Director

Contabil-șef

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ⁰⁰ ora	12 ⁰⁰ ora	15 ⁰⁰ ora	16 ⁰⁰ ora	Cantitatea		Cantitatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
Leagăn	1/25	40					40			0,88	35,20	
Terci lap. prișcă	1/50	40					40			1,62	64,80	
Ciul zah. lărn.	1/100	40					40			1,22	48,80	
Porac	1/32	40					40			0,49	19,60	
Mandarine	1/100	40					40			3,95	158,0	
Covrigei	1/35	40					40			0,89	33,60	
											360,00	
Douăci locați	1/35		40				40			0,46	30,40	
Sapcaș max. usc.	1/200		40				40			1,14	46,80	
Paibol. ouă bue.	1/150		40				40			5,34	213,60	
Terci arlac. pul.	1/100		40				40			0,54	21,60	
Campeș mere	1/150		40				40			0,90	36,00	
Prine	1/42		40				40			0,64	25,60	
											344,00	
Covrigei	1/35			40			40			1,44	54,60	
Chiflă	1/180			40			40			3,56	142,40	
				1							200,00	
Carușleș. ouă bue.	1/150				40		40			5,72	228,80	
Sapcaș. din legum.	1/100				40		40			1,75	70,00	
Ciul zah.	1/100				40		40			0,27	10,80	
Prine	1/35				40		40			0,56	22,40	
											330,0	
A primit (semnătura)								X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X	
Total pe pagină		240	240	80	160		520	X		X	1266,00	

INTREPRINDEREA MUNICIPALA „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina

„ 05 ” decembrie 2019

M E N I U

	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
	<u>Dejeu:</u>		
58,00	Supa	1/25	0-88
164,68	Terci lapte gris deus	1/150	1-62
53,65	Ciaa zah. lămură	1/200/5	1-22
85,44	Prin	1/32	0-49
42,00	Mandarine	1/100	3-95
144,35	Covrigi	1/35	0-84
534,13			9-00
	<u>Prin:</u>		
33,95	Douăzeci locați	1/35	0-46
150,86	Supă cart. mățor. usc.	1/200	1-14
123,34	Pui brod mățor. usc.	1/50/50	5-34
128,38	Terci arpacos pui.	1/100	0-54
46,43	Compot mere	1/150	0-90
142,14	Prin	1/42	0-64
626,48			9-35
	<u>Clindii:</u>		
254,41	Covrigi	1/60,5	1-44
82,80	Clifir	1/180	3-56
334,21			5-00
	<u>Cina:</u>		
88,36	Carne piept pui mățor. 30g 40g	1/35/35	5-42
80,42	Sarmale din legume	1/100	1-45
26,10	Ciaa zah.	1/100	0-24
94,46	Prin	1/36,5	0-56
222,34			8-30

Sef ospatarie

"PIAȚA CENTRALĂ"

Cod fiscal 1003600056726

Formular tip nr. 65

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331250

a articolelor finite

din "06" decembrie 2019

Din bucătăria

În bufetul

Director

Contabil-şef

con

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ¹⁵	12 ¹⁵					Cantitatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									ora	ora	ora	ora
Prizol. uat. fr.	1/45	123						123			4,08	870,84
Poste fânuc. fân.	1/50	123						123			1,60	196,80
Cacao lepte	1/200	123						123			2,08	255,84
Prinu	1/46	123						123			0,79	84,33
Leandarine	1/55	123						123			2,18	268,14
												1678,95
Leandrine uat. fr.	1/5		23					23			1,06	24,38
Supă cart. orzo.	1/100		23					23			1,28	29,44
Prizol. coop. fân.	1/50		23					23			4,08	93,61
Fasole fân. coop.	1/100		23					23			2,09	48,07
Prizol. fân.	1/100		23					23			0,27	6,01
Prinu secare	1/385		23					23			0,58	13,74
												215,05
										</		

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina *3c. 22. N-88*

„ 06 " décembre 2019

M E N I U

DENUMIREA BUCATELOR		GREUTATEA	PREȚUL
Dejen:			
62,53	Prjocal. natur. flou	1/45	4-08
222,84	Porțe făinoase fierte	1/150	1-60
121,60	cacao lapte	1/200	2-08
122,82	Prjuc	1/46	0-71
23,10	leandarină	1/55	2-18
552,92			13-65
Prinzi:			
6,10	liostine rep. f/stm.	1/5	1-06
96,38	Supă cardof. arpaco2	1/200	1-28
122,68	Prjocal. coop. pici brol.	1/50	4-04
190,45	Făsole fierte ceapă	1/100	2-08
26,10	Ciul zah.	1/100	0-24
99,33	Prjuc seacă	1/38,5	0-58
549,35			9-35

Sef ospatarie

„06” decembrie 2019
pentru alimentarea copiilor din grupele preșcolare

din Școala Primară- Grădiniță nr.88

Dejun	36	x	9,00	=	324,00
Prânz	36	x	9,35	=	336,60
Chindii	36	x	5,00	=	180,00
Cina	36	x	8,30	=	298,80
Total:	1139,40				

Director

Șef de producere

Frunze Vera
Oprea Elena

Întreprinderea Municipală "PIAȚA CENTRALĂ"

Cod fiscal 1003600056726

Formular tip nr. 65

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 332201

a articolelor finite

Din bucătăria

În bufetul

Director

Contabil-sef

con

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		8 ⁰⁰	12 ⁰⁰	15 ⁰⁰	16 ⁰⁰	Cantitatea		Cantitatea	valoarea		la preț de realizare	
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
Prize nat. fib.	1/35	36					36			5,50	198,00	
Porle fâin. fier.	1/100	36					36			1,06	38,16	
Cacao lapte	1/200	36					36			2,08	44,88	
Prine	1/235	36					36			0,36	12,96	
											329,00	
Leasline nep. fib.	1/5		36				36			1,06	38,16	
Supă cart. expac.	1/200		36				36			1,28	46,08	
Prize coop. p.rib.	1/50		36				36			4,07	146,52	
Foale fier. coop.	1/100		36				36			2,09	75,24	
Cia. gol.	1/100		36				36			0,27	9,72	
Prine seacă	1/235		36				36			0,58	20,88	
											336,60	
Chce extra	1/145			36			36			2,59	93,24	
Portocală	1/208			36			36			2,41	86,76	
											180,00	
Sfeclă port. ul.	1/50				36		36			0,36	12,96	
Cartofi n. ob. lep.	1/200				36		36			3,52	126,72	
Compot slăst.	1/200				36		36			3,72	133,92	
Prine	1/235				36		36			0,70	25,20	
											248,80	
A primit (semnătura)								X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X	
Total pe pagină		144	216	72	144		576	X		X	1139,40	

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:
Directorul institutiei

Cantina Sc. 14, Nr. 88
„ 06 ” decembrie 20 19

MENIU

	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
	<u>Pejce:</u>		
48,63	Pirjoc. nat. ple	1/35	5-50
148,58	Paste fain. fierde	1/200	1-06
124,60	Cacao lapte	1/200	2-08
62,75	Prine	1/235	0-36
384,56			9-00
	<u>Prinz:</u>		
610	Acasline veg. f/sim.	1/5	1-06
96,38	Supa cartof. pipacoz	1/200	1-28
122,63	Pirjoc. coop. pui broil.	1/50	4-04
180,45	Fasole fierde ceapa	1/200	2-08
26,10	Cial zah.	1/100	0-24
99,33	Prine secaro	1/385	0-58
544,35			9-35
	<u>Chindri:</u>		
353,15	Chuc. extra	1/45	2-59
39,15	Portocola	1/408	2-41
384,30			5-00
	<u>Cina:</u>		
44,40	Specta fiarta ulei	1/50	0-36
134,80	Cartofi ină bugeti	1/200	3-52
118,60	Compot stafide	1/200	3-72
121,49	Prine	1/45,5	0-70
423,59			8-30

Sef ospatarie